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BEIITRT E (JIS)
O—5F1—>OEEEEDORTE ARBAHIEI T ED
O—ZF 11— OiliR% . DOHAEEICRTII T 7ICHhlh,
BT B EDIS AP ELEWEDIHERTIC W =B E TR % IZB|3RY .
ZDEXDHRATEFAELINERFEELE T, BIHE
BRAUSRIELEEL . ZFOO-FF 11—V IEHFIOEDE
I fEELET,

R BHAECAERE

. . WWETE (R/) BIEFRE
Fram= ey | [E95R ) | = (kgf) N (kgf)
25 6.35 350 |( 357 50 | ( 5.10)
35 9.525 7.90 [( 806 70 | ( 7.14)
41 12.70 6.70 | ( 683 80 |( 8.16)

50 15.875 21.80 | ( 2,223 200 | ( 20.39)

60 19.05 31.10 [ ( 3,172 280 | ( 28.55)

)
)
)
40 12.70 13.80 | ( 1,407) 120 | ( 12.24)
)
)
)

80 25.40 55.60 | ( 5,670 500 | ( 50.99)

100 31.75 86.70 |( 8,841) 780 | ( 79.54)
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TSR EE) BEEF RN T RELTOET,

mEDRE

O—5F 11— ZBOBRTERINTVETOT. —ETH
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BEEH

OAa—5F1—>OFRrERZS
A 7Oy bOFRDGERSLUVEEICLFI—CEX
(BEvF#) akXH»roEshET,
{(N2—N1)/27}®
Cp
Lp: Fz—2K (EvFH)
N1 : /NZ27E4
N2 : K2704 a3
Cp: b D RERk (B 730

Lp=w +2Cp+

{(N2—N1) /273 RFHDKDET

(O BR - e EpEh oD /O EE R

A-SFr— O BERIFEXTESNBE Yy FHII EED
EEIEME SR T IR RAREECGAMMEICTELVDOTHME
ERImHMFOERMEBEREICTTELEY,

N2— Nt { (N2=Nt1) 72z} [N2=Naf { (N2 = N1) 722} [N2—Naf { (N2—N1) /22}°
1 0.03 35 3106 | 69 | 12072
2 0.10 36 328 | 70 124.24
3 0.23 37 34.71 71 127.82
4 0.41 38 36.61 72 131.45
5 0.63 39 3857 | 78 | 13512
6 0.91 40 4057 | 74 | 13885
7 1.24 41 4262 | 75 | 14263
8 1.62 42 4473 | 76 | 146.46
9 2.05 43 4688 | 77 150.34
10 2.54 44 4909 |78 | 15427
11 3.07 45 5135 | 79 | 15825
12 3.65 46 5365 | 80 162.28
13 4.29 47 56.01 81 166.36
14 4.97 48 5842 | 82 170.49
15 5.71 49 6088 | 83 | 17468
16 6.49 50 6339 | 84 | 1789t
17 7.33 51 6595 | 85 | 183.20
18 8.22 52 6856 | 86 | 187.53
19 9.15 53 722 | 87 191.92
20 10.14 54 7394 | 88 | 19636
21 11.18 55 7670 | 89 | 20084
22 12.27 56 7952 | 90 | 20538
23 13.41 57 8238 | 91 209.97
24 14.61 58 8530 | 92 | 21461
25 15.85 59 8826 | 93 | 219.30
26 17.14 60 9128 | 94 | 224.05
27 18.48 61 9435 | 95 [ 228.84
28 19.88 62 9747 | 96 | 23368
29 21.32 63 | 10064 | 97 | 23857
30 22.82 64 | 10386 | 98 | 24352
31 24.37 65 | 10713 | 99 | 24851
32 25.96 66 | 11045 | 100 | 25356
33 27.61 67 | 11382
34 29.31 68 | 11725

(1) EXTESNBLp (EvFH) BRRELZEIITACES AED
HBENBERNETDOTHY) EF TBRELET,
TORRPEFBELIHERF T VNI IEFERALET Y
BBERNABEUISLTTE,

2
Cp=% Lp— N1-£N2 +~/<Lp— N1-£N2 B 5 (No—N1)?
Cp : m#hh U EERE (B F50)
Lp: Fr—r2R(EvFEH)
N1 /N2 704y
N2 : KZX7 04y
32 (N2—N1) I REBDSKDET S
N2—Ni 52 (N2—N1)* [N2— N1 32 (N2—N1) * [N2— N 52 (N2—Ni1)*
1 0.20 35 248.49 69 9965.76
2 0.81 36 262.89 70 9993.95
3 1.83 37 277.70 71 1022.56
4 3.25 38 292.91 72 1051.56
5 5.07 39 308.53 73 1080.98
6 7.30 40 324.56 74 1110.80
7 9.94 41 340.99 75 1141.19
8 12.98 42 357.82 76 1171.65
9 16.43 43 375.07 77 1202.69
10 20.28 44 392.71 78 1234.13
11 24.54 45 410.77 79 1265.97
12 29.21 46 429.23 80 1298.23
13 34.28 47 448.09 81 1330.88
14 39.76 48 467.36 82 1363.95
15 45.64 49 487.04 83 1397.42
16 51.93 50 507.12 84 1431.29
17 58.62 51 527.61 85 1465.58
18 65.72 52 548.50 86 1500.26
19 73.23 53 569.80 87 1535.36
20 81.14 54 591.50 88 1570.85
21 89.46 55 613.61 89 1606.76
22 98.18 56 636.13 90 1643.07
23 107.31 57 659.05 91 1679.78
24 116.84 58 682.38 92 1716.90
25 126.78 59 706.11 93 1754.43
26 137.13 60 730.25 94 1792.36
27 147.88 61 754.80 95 1830.70
28 159.03 62 779.75 96 1869.45
29 170.60 63 805.10 97 1908.60
30 182.56 64 830.86 98 1948.15
31 194.94 65 857.03 99 1988.11
32 207.92 66 883.61 100 2028.48
33 220.90 67 910.58
34 234.49 68 937.97
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N I PAES
K.C.M25 (1%l]F1—>) kW
i\ aml, SN WZ7TO4 vy EES rpm
B M 50 | 100 | 300 | 500 | 700 | 900 |1200 |1500 {1800 |2100 | 2500 | 3000 3500 |4000 |4500 [5000 (5500 |6000 {6500 {7000 |7500 [8000 (8500 (9000 10000
9 0.01]0.03{0.09(0.13|0.19]0.23{0.31{0.370.43|0.50(0.59]0.69|0.79 {0.76 | 0.64 | 0.54 | 0.47 { 0.42] 0.37]0.33|0.30 (0.27 | 0.25 | 0.22 [ 0.19
10 0.0210.04{0.10(0.16 |0.21|0.26 | 0.34 [ 0.42 |1 0.48 | 0.56 | 0.66 | 0.78 | 0.89 {0.90 | 0.75 | 0.64 | 0.55 | 0.48 | 0.43|0.39 | 0.35(0.31 | 0.29 | 0.26 | 0.22
11 0.0210.04{0.10(0.17 (0.23|0.29 | 0.37 {0.46 |1 0.54 | 0.62] 0.73 | 0.86 | 0.98 | 1.03 | 0.87 | 0.74 | 0.64 [ 0.56 | 0.50 | 0.45 | 0.40 | 0.37 | 0.34 | 0.31 [ 0.26
12 0.0210.04{0.12(0.19/0.25|0.32{0.41{0.51/0.60]0.69|0.80(0.94|1.08{1.17|0.98 |0.84|0.72 (0.64 | 0.57|0.51 | 0.46 | 0.42 | 0.38 | 0.35 [ 0.30
13 0.0310.04{0.13(0.20 (0.280.35[0.45{0.55/0.65]0.75(0.871.03|1.18 {1.32 | 1.11 | 0.95|0.82 [ 0.72| 0.64 | 0.57 [ 0.51 | 0.47 | 0.43 | 0.40 [ 0.34
14 0.03(0.05/0.14|0.22|0.30|0.37({0.48/0.60]0.70 | 0.81]0.95[1.11|1.28 |1.44 [1.24 |1.06 [ 0.92|0.81|0.72|0.64|0.57 |0.52 | 0.48 | 0.44 [ 0.37
15 0.0310.06(0.15(0.24 (0.32|0.40{0.52{0.64]0.75|0.87 (1.01|1.20|1.38 {1.55|1.37 |1.171.01[0.90| 0.79|0.71 | 0.64 | 0.58 | 0.53 | 0.48 [ 0.42
16 0.0310.06(0.160.25|0.35|0.43{0.57{0.69]0.810.93(1.09|1.281.48|1.66 |1.51 |1.29|1.12(0.98|0.87|0.78|0.70 |0.64 | 0.58 | 0.54 [ 0.46
17 0.04(0.07|0.17|0.280.37|0.46(0.60]0.74 {0.87|0.99|1.16[1.37|1.57 |1.78 | 1.66 | 1.42 [ 1.22|1.07| 0.95|0.85|0.77 | 0.70 | 0.64 | 0.59 [ 0.50
18 0.04{0.070.19/0.29|0.40|10.49(0.64]0.78 (093 |1.06|1.24|1.46|1.68 |1.89 [1.81 |1.54 {1.34|1.17|1.04|0.93/0.84 (0.76 | 0.69 | 0.64]0.54
19 0.0410.07(0.19(0.31|0.42|0.52{0.6810.8310.98 |1.121.31|1.54|1.78 {2.01 |1.95|1.67 |1.45(1.27]|1.13|1.01|0.91 (0.83|0.75]0.69 [ 0.59
20 0.0410.07(0.21(0.33|0.44|0.55{0.7210.87|1.03|1.19(1.39|1.63|1.88 (2.12 |2.11 |1.81|1.57(1.37]|1.22]1.09|0.98 (0.90]0.81 | 0.75 | 0.64
21 0.04(0.080.22|0.34|0.46|0.5810.7510.93(1.09|1.25]|1.46(1.72|1.98 |2.23 [2.28 |1.94 {1.69|1.48|1.31|1.17|1.06]0.96 | 0.87 | 0.81 [ 0.69
22 0.04(0.08/0.23/0.36/0.49|10.6110.80/0.97(0.14|1.31|1.54(1.81|2.08 |2.35(2.44|2.08(1.81|1.58|1.40(1.26/1.13]1.03(0.94|0.87(0.74
23 0.0410.09(0.24(0.38|0.51|0.64]0.84{1.0211.20|1.38|1.61|1.90|2.19(2.46 |2.61|2.22|1.93(1.69|1.50]1.34]1.21(1.10|1.01]0.93(0.79
24 0.05/0.10(0.25(0.40 | 0.54|0.67]0.87 {1.07|1.26 |1.45|1.69|1.99|2.29 |2.58 | 2.78 | 2.37 | 2.06 [1.81|1.60|1.43]1.29(1.17|1.07 |0.98 [ 0.84
25 0.05(0.10|0.26|0.42|0.56|0.7010.91 | 1.12 (1.31 |1.51]1.77(2.08|2.39 |2.69 [2.95 |2.52 {2.19]1.92|1.70| 1.52|1.37 (1.25[1.14 | 1.04 [ 0.90
26 0.05(0.100.28|0.43|0.59|0.7310.95|1.16 ({1.37|1.57|1.84(2.17|2.49 |2.81 [3.13 |2.68 | 2.32|2.04]|1.81|1.62|1.45(1.32[1.21 |1.11{0.95
28 0.0610.11]0.30(0.47 |0.63]0.80|1.03(1.26|1.48|1.71|2.00|2.35|2.70 {3.05|3.39|2.99|2.59(2.28]2.01|1.81[1.63|1.48|1.35|1.24(1.06
30 0.0610.12(0.32|0.51(0.69]0.86|1.11(1.36|1.60|1.84 |2.15|2.54|2.91 [3.28 | 3.65|3.32 |2.87]|2.52|2.24|2.00(1.81|1.64|1.50|1.37(1.17
32 0.0710.13(0.34 (054 (0.73]10.92(1.19(1.45|1.72|1.97 | 2.31 |2.72|3.12 [{3.52 | 3.92 | 3.66 | 3.17 [ 2.78 | 2.46|2.21[1.991.81 | 1.65|1.51 [ 1.29
35 0.0710.14|0.38/0.60]0.81|1.01({1.31|1.60(1.89(2.17]|2.54(2.99|3.44|3.88 |4.31]14.18(3.63|3.18|2.82|2.52|2.28(2.07 [1.89|1.73(1.48
40 0.0910.16(0.43/0.69]0.93|1.17|1.51(1.85|2.19|2.51|2.93|3.46|3.97 |4.4814.98 |5.11|4.42|3.89|3.45|3.08(2.78|2.52|2.31|2.11[1.81
45 0.1010.19]0.49(0.7811.06|1.33[1.72(2.10|2.48 | 2.85|3.33 | 3.92 | 4.51]5.09 | 5.65 |6.09 | 5.28 | 4.63 | 4.11|3.68|3.32 |3.01 |2.75|2.52 |2.16
miEfs A B @
K.C.M35 (1%l]F1—>) kW
'J~1Jz°1:1'r‘y|~ W27y EEE rpm
Lo 50 | 100 | 300 | 500 | 700 | 900 |1200 {1500 {1800 |2100 | 2500 | 3000 {3500 |4000 |4500 [5000 (5500 |6000 {6500 {7000 | 7500 [8000 (8500 (9000 10000
9 0.0610.11]0.29(0.46 |0.63|0.79 {1.02]1.25|1.48|1.69(1.98|1.62|1.29 [1.05|0.88 |0.75|0.66 [ 0.57|0.51 |0.46 | 0.41 |0.37 |0.34 | 0.31]0.27
10 0.0710.12]0.33/0.52(0.71|0.89|1.15(1.40|1.65|1.89|2.22 |1.90|1.51 {1.23|1.04 |0.88|0.77 | 0.67|0.60 | 0.53 | 0.48 | 0.43 | 0.40] 0.37 [ 0.31
11 0.0710.13]0.37(0.57(0.7810.98|1.27 [1.55|1.83|2.10(2.46 |2.19|1.74 [|1.42|1.19|1.02 | 0.88 [ 0.78 | 0.69 | 0.61 | 0.55|0.50] 0.46 | 0.43 [ 0.36
12 0.0810.15(0.40|0.63|0.86|1.07|1.40 [1.71]2.01|2.31(2.70 |2.50(1.98 [1.62 |1.36 |1.16|1.01|0.88|0.78|0.70] 0.63 | 0.57 | 0.52 | 0.48 | 0.41
13 0.0910.16(0.44(0.69(0.94 |1.17]1.52 (1.86|2.19|2.52|2.95|2.81|2.24 [{1.83 |1.53|1.31|1.13(0.99]|0.88]0.79|0.71 (0.65|0.59 | 0.54 [ 0.46
14 0.1010.1810.47(0.75(1.01]1.28 {1.65 [2.01 |2.37 | 2.733.19|3.15|2.50 {2.04 | 1.72 | 1.46 |1.27 [1.11]0.98 | 0.88 | 0.80 | 0.72 | 0.66 | 0.60 | 0.51
15 0.1010.19]0.51(0.81 (1.10]1.37[1.78 [2.17 | 2.56 | 2.94 | 3.44 |3.49|2.77 |2.27 | 1.90 | 1.62 | 1.40] 1.23|1.100.98 | 0.88 | 0.80 | 0.73 | 0.67 [ 0.57
16 0.11]0.20(0.54(0.87 (1.17]1.47{1.90 {2.33|2.75|3.15|3.69 | 3.84 |3.05 [2.50 | 2.10 | 1.79 | 1.55] 1.36| 1.21|1.08 | 0.97 | 0.88 | 0.81 | 0.74 [ 0.63
17 0.1210.2210.58|0.93]11.25|1.57 (2.04 |12.48 [2.933.36|3.94 [4.21|3.34 |2.74 {229 |1.95]11.69|1.49|1.32|1.181.07(0.97 [ 0.88 | 0.81 [ 0.69
18 0.13]10.23(0.62(0.98]1.33|1.67(2.16 [2.64|3.12|3.58|4.19|4.59 |3.64 [2.98 |2.50]12.13|1.85(1.62|1.44|1.29|1.16(1.05|0.96|0.88[0.75
19 0.13]10.25(0.66|1.04]1.41|1.77(2.29 [2.80|3.30 |3.80 |4.44 |4.98 |3.95[3.23 |2.71]12.31|2.01(1.76]|1.56|1.40[1.26 |1.14|1.04|0.95(0.82
20 0.14(0.260.69|1.10]11.49|1.87 [2.42 |12.96 [3.49 |4.01|4.69 [5.37 |4.27 |3.49]2.94 |12.50 {2.16]1.90|1.69|1.51|1.36(1.23|1.13|1.04{0.88
21 0.15(0.280.73|1.16]11.57|1.97 [2.55|3.13 [3.68 | 4.23|4.95(5.78 |4.59 |3.75]3.15|2.69 [ 2.33|2.04|1.81|1.62|1.46 (1.33|1.21 |1.11{0.95
22 0.1610.28 (0.77 | 1.22]1.66 | 2.07 [ 2.69 [3.28 | 3.87 | 4.47 | 5.20 |6.12 |4.92 [4.03]3.37 | 2.88 |2.50 (2.19]|1.95|1.74 |1.57 |1.42|1.30 | 1.19(1.02
23 0.1610.30(0.81(1.28]1.74|2.18 |2.82 [3.45|4.06 | 4.66 | 5.45 |6.43 |5.26 | 4.30 | 3.60 | 3.08 | 2.67 [ 2.34|2.08 | 1.86 | 1.68 |1.52 | 1.39 | 1.28 [ 1.09
24 0.1710.310.85]11.34|1.82|12.28 {2.95|3.61 [4.25|4.89|5.71 [6.73 |5.60|4.59 [3.84 |3.28 |2.84|2.50|2.22(1.98|1.79(1.62|1.48|1.36(1.16
25 0.1810.33(0.89]1.40(1.90|2.38 {3.08 {3.77 | 4.44 |5.10 | 5.97 | 7.03 |5.96 | 4.88 | 4.09 | 3.49 | 3.02 | 2.66|2.36 | 2.10[1.90 [ 1.72 | 1.57 | 1.45[1.23
26 0.1910.34(0.93]1.46|1.98|2.48 3.22 [3.93|4.63|5.33(6.23|7.3416.32 [5.17|4.33|3.70|3.21(2.81|2.50(2.24 {2.01|1.83|1.67|1.53[1.31
28 0.2010.37(1.00]1.58|2.15|2.69 [3.48 [4.26 |5.02 | 5.77 | 6.75|7.98|7.06 |5.78 | 4.84 | 4.143.59(3.15]|2.79|2.50 | 2.25|2.04 | 1.87 | 1.72 | 1.46
30 0.22(0.40(1.0811.7112.3112.90(3.75|4.59 [5.41 |6.21|7.27]|8.58 |7.83 |6.41 [5.37 |4.59 [ 3.98|3.49|3.10|2.77|2.50 |2.27 | 2.07 | 1.90 | 1.62
32 0.23(0.43|1.1611.83(2.48|3.11(4.0214.92(5.80(6.60|7.76]9.18 |8.65|7.06 {5.92 |5.05(4.38|3.84|3.41(3.05|2.75(2.50 | 2.28 | 2.10 0
35 0.25]10.48(1.282.01|2.73|3.42(4.44 [5.4216.39|7.34|8.58]10.19.85(8.06 |6.77 | 5.78 | 5.01 [ 4.40|3.90|3.49(3.15|2.86 | 2.61 | 2.40 0
40 0.29]0.5411.47|2.33|3.16|3.95(5.13 [6.27|7.38(8.50]9.92 | 11.7 |12.1 {9.85|8.28 | 7.06 | 6.12 | 5.37 | 4.77 | 4.27 | 3.84 | 3.49 0
45 0.34(0.62]1.67|2.65|3.58|4.49(5.82|7.11(8.36]9.62|11.3(13.3|14.4|11.8(9.85|8.43|7.30(6.41|5.68|5.09 0
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{EEIREHEK
K.C.M41 (1315 x—>) kW
i\ aml, SN WZ7TO4 vy EES rpm
B M 10 | 25 | 50 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 700 | 900 {1000 {1200 (1400|1600 1800 {2100 |2400 |2700 (3000 (3500 {4000 {5000 (6000 |7000 {8000
9 0.01(0.04 10.07 [0.14 {0.27 | 0.38 | 0.49 |0.60 {0.82 |1.03 [1.13 [0.95 |0.75 |0.61 {0.51 {0.41 |0.34 |0.28 |0.24 {0.19|0.16 {0.11 | 0.08 ]0.07 | 0.05
10 0.02 (0.04 10.08{0.16 {0.30 |0.43 |0.55|0.68]0.92 |1.15[1.27 [1.11 |0.88 |0.72 {0.60 {0.48 | 0.40 {0.33 [0.28 [0.22 |0.18 {0.13 |0.10 |0.08 | 0.06
11 0.02(0.05/0.10(0.18 {0.33 | 0.48 | 0.61 |0.75]1.02 |1.28 [ 1.40 [1.28 [1.01 |0.83 {0.69 {0.55 |0.46 |0.38 [0.32 [0.25|0.21 {0.15]0.11 |0.09 | 0.07
12 0.03]0.05|0.10]0.190.37|10.52 |1 0.68 {0.83]1.12 [1.40 [1.54 |1.45|1.16 |0.95|0.79 |0.63 | 0.51 |0.43 | 0.37 {0.29 [0.24 |0.17 [ 0.13 {0.10 | 0.08
13 0.030.06|0.11 {0.21 {0.40 |0.57|0.74 {0.90|1.22 | 1.53 | 1.68 [ 1.64 [1.31 |1.07 {0.90 {0.71 |0.58 |0.48 |0.42 (0.33|0.27]0.19|0.15|0.12|0.10
14 0.030.0710.12{0.23 {0.43 |0.62 |0.800.98 {1.32 |1.66 | 1.82 [1.84 [1.45|1.19 {1.00 {0.79 | 0.65|0.54 |0.46 {0.37]0.30 {0.22 |0.16 |0.13 | 0.10
15 0.03/0.0710.13]0.25[0.46 |0.66 |0.86|1.05 [1.42 |1.78 [1.96 [2.04 (1.62 |1.32 [1.11 {0.88 |0.72 |0.60 [0.51 [0.41]0.34 {0.24 |0.18 |0.14 | 0.12
16 0.03]0.07|0.14|0.27|10.4910.71 1093 ]1.13 [1.53 {1.92 [2.10 |2.25 |1.78 | 1.45|1.22 |0.97 | 0.79 | 0.66 | 0.57 | 0.45 [0.37 [ 0.26 | 0.20 |0.16 | 0.13
17 0.04 {0.0810.15(0.28 {0.53 |0.76]0.98 | 1.20 {1.63 |2.04 [2.25 [2.45 (1.95 |1.60 {1.34 {1.06 | 0.87 |0.73 |0.62]0.49 | 0.40 {0.29 |0.22 |0.17 | 0.14
18 0.04 (0.090.16 {0.30 {0.56 | 0.81|1.04 |1.28 {1.73 |2.17 |2.39 [2.68 |2.13 |1.74 {1.45 {1.16 |1 0.95|0.79 | 0.68 | 0.54 | 0.44 {0.31|0.24|0.19| O
19 0.04(0.0910.17{0.32 {0.60 |0.86|1.11 |1.36 [1.84 |2.31 |2.54 [2.90 |2.31 |1.89 [1.58 {1.251.03|0.86 |0.73 |0.58 |0.48 {0.34 |0.26 |0.21 | 0O
20 0.040.100.18]0.34|10.63|0.90|1.17 [1.43 [1.94 |2.43 [2.68 |3.13 |2.48 |2.04 [1.71 |1.35|1.11]0.93 ]0.79 |0.63 |0.51 |0.37 | 0.28 {0.22 | 0
21 0.04 {0.100.19{0.36 {0.66 |0.95]1.24 |1.51 [2.04 |2.57 |2.82 |3.33 |2.68 |2.19 {1.84 {1.45]1.19]1.00 [0.85 |0.68 |0.55{0.40|0.30|0.24 | 0O
22 0.04 (0.1010.20 {0.37 {0.69 |1.01]1.30 |1.59 (2.16 |2.70 |2.97 |3.50 |2.87 |2.35 {1.97 [1.56 | 1.28 |1.07 [0.92 [0.72 |0.60 {0.43|0.32|0.25| 0O
23 0.04 (0.11]0.21 {0.40 {0.73]1.05|1.37 |1.67 (2.26 |2.83 |3.11 [3.67 |3.07 |2.51 {2.10 {1.67 |1.37 |1.15(0.98 [0.78 | 0.63 {0.46 | 0.34 |0.28 | 0
24 0.05(0.1210.22 (0.41 {0.77]1.10 | 1.43 |1.75 (2.36 |2.96 | 3.26 |3.84 |3.27 |2.68 {2.25 [1.78 | 1.45|1.22 | 1.04 |0.83 |0.68 {0.48 |0.37|0.29 | 0
25 0.05(0.13]0.23(0.43 {0.80]1.16 |1.49 |1.83 (2.47 |3.10 |3.41 [4.01 |3.48 |2.84 {2.39 [{1.89[1.55(1.30 (1.11/0.88|0.72{0.51|0.40| 0
26 0.05(0.130.24 [ 0.45{0.84]1.20 |1.56 | 1.90 [2.58 |3.23 | 3.55 [4.19 |3.69 |3.02 {2.53 [2.01 |1.64 [1.38 |1.18 |0.93|0.76 {0.54|0.42| 0
28 0.06 {0.1410.26 | 0.48 {0.90 | 1.31 | 1.69 |2.07 [2.79 |3.50 | 3.85 [4.54 |4.12 |3.37 {2.83 |2.25|1.84 [1.54 (1.31 |1.04 |0.85(0.61|0.46| 0
30 0.06 {0.15]0.28 |0.52|10.98 | 1.40 | 1.82 [2.22 {3.01 {3.77 [4.15|4.89 |4.57 |3.74 |3.13 |2.48 | 2.04 |1.70 | 1.45 {1.16 {0.95 [0.68 [ 0.51| O
32 0.07 [0.1610.30 [ 0.56 {1.04 | 1.51 |1.95|2.39 [3.23 |4.04 [4.45 |5.24 |5.04 |4.12|3.45 (2.74|2.25(1.88 [1.60 |1.28 |1.04 [0.75| 0
35 0.07 (0.1810.33[0.62 11.15|1.66 | 2.15|2.63 [3.55 |4.45 [4.90 |5.77 |5.76 |4.71 {3.95 [3.13 |2.57 |2.15(1.84 |1.45]1.19(0.85| 0
40 0.09 (0.200.38(0.7211.33 |1.92 |2.48 |3.04 {4.10 |5.15 |5.66 [6.67 |7.03 |5.76 {4.83 [3.83 |3.13(2.63 [2.25|1.78 |1.45(1.04| 0
45 0.1010.23|0.43|0.81|1.51|2.18|2.82 |3.45 |4.66 |5.85 |6.43 |7.61 |8.43 |6.87 [5.76 |4.57 |3.74|3.13 |2.68 |2.13 [1.74| O
miEfs A B @
K.C.M40 (131]5Fx—>) kW
'J~1Jz°1:1'r‘y|~ W27y EEE rpm
Lo 10 | 25 | 50 | 100|200 | 300 (400 |500 | 700 {900 |1000 /1200|1400 (1600|1800 |2100 {2400 |2700 {3000 [3500 (4000 |5000 {6500 {7000 |8000
9 0.03(0.0710.14 [ 0.26 {0.48 | 0.69 |0.90 |1.10 [1.49]1.87 |2.05 |2.42 |2.78 |3.07 {2.57 {2.04 |1.67 |1.40 (1.19 (0.95|0.78 {0.56 | 0.43]0.34 |0.28
10 0.0410.08 {0.1610.29 |0.54 |10.78 | 1.01 {1.23]1.67 [2.10 [2.31 |2.72 |3.12 |3.51 [3.01 |2.39 |1.96 | 1.64 | 1.40 (1.11 [0.91 [0.65 |0.49 [0.40 |0.32
11 0.0410.09|0.17]0.32 |10.60 | 0.87 | 1.12 {1.37 ]1.85 [2.32 [ 2.55 |3.01 |3.45 |3.89 |3.48 |2.76 |2.26 | 1.89 | 1.62 [1.28 [1.05 [0.75 |0.57 [0.46 [0.37
12 0.04 {0.100.19{0.35 {0.66 |0.95|1.23 |1.50 |2.04 | 2.55 [ 2.80 [3.30 |3.80 |4.28 {3.96 [3.15|2.57 |2.16 |1.84 (1.46 |1.19]0.86 | 0.65 |0.51 |0.43
13 0.04 (0.11]0.21 [0.39 {0.72 | 1.04 | 1.34 | 1.64 |2.22 | 2.78 | 3.06 |3.60 |4.14 |4.67 {4.47 {3.552.90 |2.43 [2.08 [1.65 |1.35]0.96 |0.73 |0.58 |0.48
14 0.05|0.120.22 |0.42 |0.78 | 1.12|1.45]1.78 |2.40 [ 3.01 [3.31 |3.90 |4.48 |5.06 {5.00 |3.96 |3.25|2.72|2.32 (1.87 | 1.51 [1.09 [0.82 [0.65 |0.53
15 0.05|0.13|0.24 |0.45|0.84 |1.21 |1.57 |1.91 [2.59 3.25 [3.57 |4.21 |4.83 |5.45 |5.54 |4.39 |3.60 | 3.01 |2.57 (2.04 | 1.67 {1.19[0.91 [0.72 [0.59
16 0.06 {0.14 10.26 |0.48 {0.90 |1.30 | 1.68 |2.05 [2.78 | 3.48 | 3.83 |4.51 |5.18 |5.84 {6.10 {4.84 |3.96 |3.32 (2.83 |2.25|1.87 {1.32 |1.00 |0.80 |0.65
17 0.06 [0.1510.28 |0.51 {0.96 |1.38]1.79 |2.19 [2.96 | 3.72 | 4.09 [4.81 |5.53 |6.24 {6.68 [5.30 |4.34 |3.64 |3.11]2.47 |2.02 {1.45|1.10|0.87 |0.72
18 0.0710.16 {0.29 | 0.54 | 1.02 | 1.47 11.90 {2.33 [3.15 [3.95 [4.34 |5.12 |5.88 |6.63 |7.28 |5.78 |4.73|3.96 | 3.39 12.69 [2.20 {1.57 [1.19{0.95| O
19 0.07{0.16 {0.31 |0.58 | 1.09 | 1.56 |2.02 {2.47 {3.34 [4.19 [4.60 |5.42 |6.24 |7.03 |7.83 |6.27 |5.13|4.30]3.67 {2.92 [2.39 {1.71 [1.30 |{1.03| O
20 0.07 {0.1810.33 0.61 [1.14 |1.65]2.13 |2.61 [3.53 | 4.43 |4.87 |5.74 |6.59 |7.43 {8.28 (6.77 |5.54 |4.6413.96 (3.15|2.57 {1.87|1.40|111| O
21 0.08 (0.1910.34 [0.65 [1.21 |1.74|2.25 |2.75 |3.72 | 4.67 | 5.13 [6.05 |6.95 |7.83 {8.73 [7.28 |5.96 | 5.00 (4.27 (3.39 |2.77 {1.98 |1.51 |1.19| O
22 0.08{0.190.37 |0.68 | 1.27 | 1.83 ]2.36 {2.89 [3.92 [4.91 [5.39 |6.36 |7.30 |8.21 |9.18 |7.83 |6.39 |5.36 |4.57 {3.63 [2.97 {2.13 [1.62|1.28| O
23 0.0910.20 {0.38 |0.72 |1.3311.92 |2.48 {3.04 {4.11 [5.15 |5.66 |6.67 |7.68 |8.65 |9.62 |8.36 |6.83 |5.73 |4.89 {3.88 [3.18 {2.28 [1.73 |1.37| 0
24 0.10{0.22 10.40 [0.75 [1.40 |2.01 |2.60 |3.18 [4.30 | 5.39 [5.93 [6.98 |8.06 |9.03 {10.1 {8.88|7.28 |6.10 [5.21 (4.13 |3.39 {242 |1.84|1.46| O
25 0.10(0.22 |10.42 [0.78 {1.45]2.10 |2.72 |3.32 |4.49 | 5.63 |6.19 [7.30 |8.36 |9.47 {10.5 [9.47 | 7.76 |6.49 |5.54 |4.39 |3.60 [2.57 |1.96| 0
26 0.1010.23|0.43|0.81 |1.5212.19 |2.83 [3.46 {4.68 |5.88 [6.46 |7.61 |8.73 |9.85 |11.0 |10.1 |8.21 |6.89 | 5.88 {4.66 {3.82 [2.73 [2.08 | 0
28 0.11]0.25|0.47 |0.88 | 1.64 12.37 | 3.07 {3.75 {5.08 {6.37 | 7.01 |8.28 |9.47 |10.7 {11.9 |11.2 |9.18 | 7.68 | 6.56 {5.21 {4.27 [3.05[2.32 | O
30 0.1210.28 |10.51 [0.95 [1.78 ]2.55 |3.30 |4.04 |5.47 |6.86 | 7.53 [8.88 [10.2 |11.5 {12.8 |12.5|10.1 [8.50 |7.28 |5.78 |4.73 {3.39 |257 | 0
32 0.13(0.29 1054 [1.01 {1.90 |2.74 |3.54 |4.33 |5.86 | 7.36 [8.06 [9.55 |[11.0 |12.3 |13.7 [13.7 |11.2[9.40 |8.06 |6.37 |5.21 [3.73| 0
35 0.1410.320.60 |1.12]2.10|13.01 |3.91 |4.77 |6.46 |8.13 |8.88 [10.5 [12.1 |13.6 [15.1 |15.7 |12.8 |10.7 |9.18 |7.28 | 5.96 |4.27 | O
40 0.16]0.37|0.69 |1.30 | 2.42 | 3.48 |4.51 |5.51 |7.46 |9.33 [10.3 [12.2 |14.0 [15.7 [{17.5 |19.2 |15.7 |13.1|11.2|8.88 |7.28 |5.21| O
45 0.19(0.4310.79(1.47]2.75|3.95|5.13 |6.27 |8.50 | 10.6 [ 11.7 {13.8 |15.8 |17.8 [{19.8 [22.8 |18.7 [15.7 |13.4 |10.6 |8.73 | 0
R A B c
AR AL T HAH FI—EENERSZHIO-FFI— DETEICDVTDFEMIIB-16~19N—JFSB T,

BIimiE R
CHARITERA > THaih

A EBIRRIC DV TIIB-21R—JVE SR T I,

—B-23—



KCM [z

N I PAES
K.C.M50 (1%1]F1—>) kW
i\ aml, SN WZ7TO4 vy EES rpm
B M 10 | 25 | 50 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 700 | 900 {1000 {1200 (1400|1600 1800 {2100 |2400 |2700 (3000 (3500 |4000 {4500 |5000 |5500 {6000
9 0.0710.14 10.27 {0.50 [0.94 {1.35|1.75 [2.14]2.90 | 3.64 (4.00 |4.71 |4.49 {3.67 |3.08 {2.44 |2.00|1.68 [1.43|1.13(0.93]0.78 |0.66 {0.57 |0.51
10 0.0710.16 /0.31 {0.57 [1.05 {1.51 |1.69|2.40 |3.25 |4.07 |4.48 |5.28 |5.26 {4.30 |3.60 {2.86 |2.34 |1.96 [1.68 |1.33]1.09 [{0.91 | 0.78 {0.67 |0.59
11 0.08(0.1810.34(0.63 [1.16 | 1.68 |2.18]2.66 |3.60 |4.52 [4.97 [5.86 |6.06 |4.96 {4.16 [3.30 |2.70 [2.27 [1.93]1.54 |1.25[1.050.90 |0.78 |0.69
12 0.09(0.1910.37[0.69 [1.28 | 1.84 |2.39]2.92 [3.96 |4.96 | 5.45 [6.43 |6.91 |5.65 [4.74 [3.76 | 3.08 |2.58 |2.20|1.75|1.43 {1.20 | 1.02 |0.89 |0.78
13 0.1010.22 (0.40 {0.75|1.40 {2.01 | 2.61 |3.19 [4.31 |5.41 |5.95|7.01 |7.76 {6.38 |5.34 (4.24 |3.47 |2.91]2.48|1.97 |1.61 [1.35]1.16(1.00| O
14 0.1010.23(0.43{0.81 |1.51 [2.18]2.83 |3.45 |4.68 |5.86 |6.45|7.61 |8.73 {7.12 598 [4.74 |3.88|3.25]2.76 |2.20 [1.81 [1.51|1.29(1.12| O
15 0.11(0.2510.47 [0.87 [1.63 | 2.35]3.04 |3.72 |5.04 |16.32 [6.95 [8.21 |9.40 | 7.91 [6.62 [5.26 | 4.30]3.60 |3.08 |2.44 |2.00 {1.68 | 1.43|1.24| 0
16 0.12(0.27 1050 [0.94 [1.75 |2.523.26 |3.99 |5.40 |6.77 | 7.45 [8.80 [10.1 |8.73 {7.30 [5.79 | 4.74]13.97 | 3.39 |2.69 |2.20 {1.84 | 1.57 |1.37| 0
17 0.1310.29 (0.54 {1.00 |1.8712.69 | 3.48 [4.26 |5.77 |7.23 | 7.98 |9.40 |10.7 {9.55|7.98 [6.34]5.19 |4.35|3.72 |2.95|2.41 [2.02|1.72 (150 | O
18 0.1310.31 (0.57 {1.07|1.9812.86 | 3.71 |4.53 |6.13 | 7.68 |8.43 |10.0 |11.4 {10.4 |8.73 |6.91 | 5.65|4.74 | 4.04 |3.21 |2.63 [2.20|1.88| 0
19 0.14(0.3210.60 [1.13 {2.10]3.04 | 3.93 |4.80 [6.51 |8.13 [8.95 [10.6 [12.2 |11.3 {9.47|7.46 |16.13 |5.14 |4.39 |3.48 |2.85(2.39|2.04| 0
20 0.15(0.34|10.64 [1.19(2.22]3.21 |4.16 |5.07 |6.87 |8.58 |9.47 [11.2 |12.8 |12.2 {10.2 | 8.06 | 6.62 |5.55 |4.74 |3.76 | 3.08 [2.58 | 2.20| 0
21 0.1610.36 |0.67 [ 1.26 |2.34 1 3.38 | 4.38 |5.35 |7.24 |9.10 | 10.0 | 11.8 |13.5 {13.1 |11.08.73 | 7.12|5.98 | 5.10 |4.04 | 3.31 [2.78 | 2.37| 0
22 0.1610.38 [0.71 {1.37 |2.47 |13.55 |4.60 |5.62 |7.61 |9.55|10.5|12.4 |14.2 {14.0|11.8 |9.33 | 7.61 |6.41 |5.47 |4.34 |3.55[2.98 |2.54| 0
23 0.1710.4010.75[1.39 {2.59]3.73 |4.83 |5.90 {7.98 | 10.0 [ 11.0 [13.0 [14.9 |15.0 | 12.6 [10.0 | 8.21 |6.85 | 5.85 |4.64 |3.80 [3.19| 0
24 0.19(0.4210.78 | 1.45(2.71]3.90 | 5.06 |6.18 (8.36 | 10.5 [11.6 [13.6 |15.6 |16.0 |13.4 [10.7 | 8.73 |7.30 |6.23 |4.95|4.04 [3.39| 0
25 0.1910.43|0.81 [1.51]2.83 [4.08 |5.28 |6.46 [8.73 |11.0 |12.1 |14.2 |16.3|17.0|14.2 (11.3[9.25|7.76 |6.62 |5.26 |4.30 [3.60| O
26 0.2010.46 |0.85(1.582.95 (4.25|5.51 |6.74 {9.10 |11.4 |12.6 |14.8 |17.0]18.1 |15.1 [12.0 |9.85|8.21 | 7.03 |5.57 |4.57 [3.83| 0
28 0.2210.4910.92(1.7213.20 | 4.61|5.98 |7.30 (9.85 |12.4 [13.7 [16.0]18.4 |20.1 {16.9 [13.4|11.0(9.18 |7.83 |6.23 |5.10 [4.27| 0
30 0.23(0.5310.99(1.8513.45|4.97 |6.44 |7.83 [10.7 |13.5[14.7 {17.3]19.8 |22.4 {18.7 [14.8|12.2[10.2 |8.73|6.91 |565| 0
32 0.2510.57 1.06 {1.9813.70 {5.33 |6.90 (8.43 [11.4 |14.3 |15.7 |18.6 |21.3 [24.0 |20.7 |16.4 [13.4|11.3|9.62 |7.61|6.23| O
35 0.2810.63(1.17 [2.1914.07 {5.86 | 7.61 |9.33 [12.6 |15.7 | 17.3]20.4 |123.5 [26.5|23.6 |18.7 [15.4|12.8 |11.0(8.73|7.12| O
40 0.32(0.7211.35|2.5214.71 |6.77 | 8.80 | 10.7 {14.5 | 18.2 20.0 |23.6 [27.1 | 30.6 [28.9 [22.9 |18.7 |15.7 [13.4 [10.7| O
45 0.36 (0.82 |1.54 |2.86 |5.34 | 7.68 |10.0 |12.2 {16.5]20.7 | 22.8 | 26.8 |30.8 | 34.6 [34.4 {27.3|22.4|18.7[16.0| O
miEfs A B 5
K.C.M60 (1%l]F1—>) kW
'J~1Jz°1:1'r‘y|~ W27y EEE rpm
Lo 10 | 25 | 50 | 100|150 | 200 | 300 (400 | 500 {600 | 700 | 800 | 900 (1000|1100 1200 {1400 |1600 {1800 {2000 (2500 |3000 {3500 (4000 |4500
9 0.11]0.2510.46 |0.87 {1.25 |1.61 |1.86 |3.01 [3.69 | 4.34 [4.98 |5.62 |6.25 |6.87 |7.45 [6.54 |5.19 |4.25 |3.56 |3.04 |2.18 {1.66]1.31 |1.07 |0.90
10 0.12/0.2810.520.97 {1.40 |1.81 |2.33]3.38 [4.13 |4.86 |5.59 [6.30 |7.00 |7.68 {8.36 |7.68 |6.08 |4.98 [4.17 |3.56 |2.55]1.94 |1.54 |1.26 |1.05
11 0.13(0.3110.57[1.07 [1.54 | 2.01 |2.89 | 3.74 |4.57 | 5.39 |6.19 [6.98 |7.76 |8.50 {9.33 [8.88 |7.02 |5.74 |4.81 [4.11 |2.94]2.24 |1.78 |1.45|1.22
12 0.15(0.34|10.63(1.18 {1.70 | 2.20|3.17 |4.11 [5.03 |5.92 [6.80 |7.68 |8.50 |9.40 {10.2 {10.1 |7.98 |6.54 |5.48 (4.68]3.35 [2.55 |2.02 |1.66 |1.39
13 0.16 {0.37 10.69 [ 1.29 [1.86 |2.40|3.46 |4.48 |5.48 |6.45|7.42 [8.36 |9.33 |{10.2 {11.1 {11.3|9.03 |7.38 [6.18 |5.2813.77 {2.87 |2.28 |1.87| 0
14 0.18(0.4010.75(1.40 [2.01 | 2.60|3.74 |4.86 [5.94 |6.99 | 8.06 {9.03 [10.1 |11.0 {12.1 [12.7 |10.1 |8.28 [6.91 [5.90]4.22 {3.22 |2.55|2.09 | O
15 0.19(0.4310.81[1.50 [2.16 | 2.80|4.04 |5.28 [6.39 | 7.53 |8.65 [9.77 [10.8 |11.9 {13.0 {14.0 |11.2{9.18 |7.68 |6.54 |4.68 {3.56 |2.83 |2.31| O
16 0.2010.46 (0.87 [1.61 |2.32 [3.01]4.33 |5.61 |6.86 |8.06 (9.25 |10.4 |11.6 {12.8 |14.0 [15.1 [12.3|10.1 |8.43]7.21 |5.15(3.92 |3.11 [255| O
17 0.2210.49(0.93 [1.72 |2.48 [3.21]4.63 |5.99 [7.32 |8.65(9.92 |11.2 |12.5 {13.7 |14.8 [16.1 [13.5(11.0]9.25 |7.91 |5.65 [4.30 | 3.41 [2.79| O
18 0.23(0.5210.98(1.83 [2.63]3.42|4.92 |6.37 |7.76 |19.18 [10.5[11.9 [13.2 |14.5 {15.8 [17.1 |14.7 |12.0]10.1 |8.58 |6.15 [4.68 |3.72|3.04 | O
19 0.25(0.56|1.04 [1.94 [2.79]3.62 |5.21 |6.75 (8.28 |9.70 | 11.2 [12.6 |14.0 |15.4 {16.8 [18.1 |16.0]13.1 [10.9 (9.33 |6.68 {5.08 |4.03|3.30 | O
20 0.2610.59(1.10{2.05|2.95]3.83 |5.51 |7.14 [8.73 |10.3|11.8 |13.4 |14.8 {16.3 |17.8 [19.2 [17.2]14.1 |11.8|10.1 |7.21 [5.48 |4.35| O
21 0.27 (0.62|1.16 |2.16 {3.11]4.03 |5.80 |7.53 [9.18 | 10.8 | 12.5 [14.0 [15.6 |17.2 {18.7 [20.2 |18.5|15.1 [12.7 |10.8 |7.76 [5.90 |4.68 | 0
22 0.28(0.65|1.22(2.28 {3.27 |4.24 |6.11 |7.91 [9.70 | 11.4[13.1 [14.8 |16.4 |18.1 {19.7 [21.3]19.8 |16.3 |(13.6 |11.6 |{8.28 {6.33|5.02| O
23 0.30(0.69|1.28 |2.38 {3.43]4.45|6.41 |8.28 [10.1 |11.9[13.7 [155 |17.2 |18.9 {20.7 (22.3 |21.2 |17.4 (145|125 |8.88 [6.77 |5.36| 0
24 0.3110.72 (1.34 {2.50 ] 3.60 {4.66 |6.71 |8.65 [10.6 |12.5|14.4 |16.2 |18.1 {19.8 |21.6 [23.3|22.6 |18.5|15.5|13.3 |9.47(7.21 |5.72| O
25 0.3310.75(1.40 {2.6113.76 {4.86 |7.01 [9.10 [11.1 |13.1|15.0 |16.9 |18.9 [20.7 |22.6 | 24.4 |24.0 |19.7 |16.5 |14.1 |10.1 |7.68 |6.08 | O
26 0.34(0.78 |1.45(2.7213.92 |5.08 | 7.31 |9.47 [11.6 |13.7 | 15.7 [17.7 |19.7 |21.6 {23.6 | 25.4 |25.5(20.9 (17.5|14.9 |{10.7 [8.13|6.45| 0
28 0.37(0.84|1.582.95]4.24 |5.50|7.91 |10.3 [12.5|14.8[17.0 [19.2 |21.3 |23.4 |25.5 (27.6 |28.5[23.3(19.5|16.7|11.9(9.10| 0
30 0.4010.911.70 {3.1814.57 [5.92 |8.50 [11.0 [13.5|16.0 | 18.3 |20.7 |23.0 |25.2 |27.5 |29.7 [31.6 |25.9 |21.7 |18.5|13.3(10.1| O
32 0.4310.981.83(3.4014.90(6.36|9.18 [11.9 (14.5|17.1|19.6 |22.2 |24.6 |27.1 [29.5 [31.9 [34.8 |28.5|23.9 |20.4 |146(11.1| O
35 0.47 (1.07 |12.01 [3.75]5.40 | 7.00 | 10.1 |13.1 [16.0 | 18.8 |21.6 [24.4 |27.1 |29.8 [32.5 [35.1 |39.8 [32.6 (27.3 |23.3 |16.7 [12.7| O
40 0.54 (1.25|2.3214.33 [6.24 |8.06 |11.6 |15.1 [18.4 |21.7 [25.0|28.1 |31.3 |34.4 [37.5 (40.6 |46.6 [39.8 |33.3 |28.5|20.4| O
45 0.6211.41(2.6314.92(7.09 {9.18 |13.2 [{17.2 |21.0 |24.7128.3 |32.0 |35.6 [39.1 |42.6 {46.0 |52.9 |47.5(39.8 |34.0 [24.3| 0
HiBR A B c
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KCM [z

{GENBEhFE
K.C.M80 (15l]Fx—>) kW
i\ aml, SN WZ7TO4 vy EES rpm
® B [70 25 [ 50 [100]150 |200]300 |400]500 600|700 [800 |900 [1000 1100 [1200 [1400 16001800 [2000 [2200 [2400 [2700 [3000 3400
9 0.25]058 |1.08 | 2.02 |2.91 |3.77|5.43 | 7.03 858 |10.1 | 11.6 |13.1 |12.7 | 10.8 |9.40 |8.21 | 6.53 | 5.35 | 4.48 | 3.83 | 3.32 | 2.91 | 2.44 | 2.08 {1.73
10 028 |0.65 | 1.22 [2.26 |3.26 [4.226.09 |7.91 {9.62 [11.3|13.1|14.7 [14.8|12.7 [11.0 [9.62 | 7.68 |6.27 | 5.25 [4.48 | 3.89 | 3.41 | 2.86 |2.44 {2.02
11 0.31[0.72 [1.34 | 251 |3.61 [4.68 |6.74 |8.73 [10.7 | 12.6 | 14.5 | 16.3 |17.2 | 14.6 [12.7 [11.1 [8.80 |7.23 [6.06 | 5.17 | 4.48 | 3.93 | 3.30 | 2.81 |1.27
12 0.35[0.79 [1.48 [2.75 [3.97 |5.14 [ 7.41 [9.62 [ 11.7 |13.8 | 159 [17.9 [19.5 | 16.6 | 14.5 [12.7 [10.1]8.21 |6.90 |5.89 [5.11 |4.48 [3.76{3.21 | O
13 0.380.87 |1.61 [3.01 [4.33|5.61 [8.06 [10.4 [12.8 |15.1 [17.3 [19.5 |21.7 | 18.8 [16.3 [14.3[11.3|9.33 | 7.76 | 6.65 | 5.76 | 5.06 | 4.24{3.62 | 0
14 0.41[0.93 [1.75 [3.25[4.69 |6.07 [8.73 |11.3 [13.9 [16.3 | 18.7 |21.2 |23.5 | 21.0 | 18.2 [16.0 | 12.7 [10.4 |8.73 | 7.43 | 6.44 | 5.65 | 4.74{4.04 | O
15 0.44 [1.01[1.88 [3.51 [5.05 |6.54 [9.40 |12.2 [14.9 |17.6 | 20.2 |22.8 |25.4 [23.3 [20.2 [17.8 [14.1 [115 |9.62 [8.21 | 7.14 |6.27 | 5.25{4.48 | O
16 047 (1.08|2.01 [3.76|5.42 | 7.02 [10.1 |13.1 [16.0 [18.9 | 21.6 |24.5 [27.2 |25.7 |22.2 [19.5 | 15.5 [ 127 | 10.6|9.10 | 7.83 |6.90 | 5.79{4.94 | 0
17 0.51 [1.16 [2.15 [4.015.78 | 7.46 [ 10.8 | 14.0 [17.1 {20.1 | 23.1 | 26.1 |29.0 | 28.1 [24.4 |21.4 [16.9 [13.9 | 11.6 [9.92 |8.58 | 7.53}6.:33 |5.41 | O
18 054 [1.22 229 [4.27[6.15 |7.98 [11.5 |14.8 | 18.2 | 21.4 | 24.6 | 27.8 |30.9 | 30.7 | 26.6 |23.3 | 185 |15.1 |12.7 | 10.8 |9.40 [8.21 | 6.90 |5.89 | 0
19 0.57 [1.30 [2.42 [4536.52 [8.43 [12.2|15.7 [19.2 |22.7 | 26.1 | 29.4 |32.7 [332 | 28.8 |25.3 [20.1 [16.4 [13.7[11.7 [10.1 [8.95]7.46 |6.39 | O
20 0.60 [1.37 [2.57 [4.78|6.89 [8.95 | 12.8 | 16.6 |20.4 |24.0 | 27.6 | 31.1 |34.5|35.9|31.1 |27.3 |21.6 [17.8 | 14.8 [12.7 [11.0 [9.62{8.06 | 0
21 0.63 [1.45 [2.70 [5.04 |7.27 [9.40 [13.6 |17.5 |215 | 25.3 | 29.1 | 32.7 |36.5 | 38.6 | 33.4 [29.4 [23.3 [19.1 [16.0 [13.7 [11.9|10.4{8.73| 0
22 0.67 |152|2.845.30 |7.61(9.92 | 14.2 [18.5 |22.6 |26.6 [30.6 |34.5|38.3 |41.4 [35.9 |31.5|25.0 [20.4 [17.2 |14.6 [12.7 [11.1{9.33| 0
23 0.70 [1.60 [2.98 | 5.57 |7.98 [ 10.4 [ 15.0 |19.4 |23.7 |27.9 | 32.1 [36.2|40.2 | 44.2 | 38.3 |33.6 |26.7 |21.9 | 18.4 [15.7 [13.6 [11.9{10.0| 0
24 0.73 [1.67 [3.13 [5.83 [8.43 [10.9 [15.7 |20.3 |24.8 | 29.2 | 33.6 [37.9 |42.1 |46.3 [40.9 [359 [285|23.3 [19.5 |16.6 |14.5|12.7110.6] 0
25 0.771.75 | 3.26 | 6.09 | 8.80 [11.3 | 16.3 [21.2 [25.9 | 30.9 |35.1 | 39.5 |44.0 |48.4 |43.4 |38.1|30.3 |24.8 | 20.7 |17.8 [ 154|135 |11.3| 0
26 0.80 |1.83 |3.40 |6.36 [9.18 | 11.9 [17.1 [22.2 |27.0 |31.9 [36.6 |41.3|45.9 |50.4 |46.1 |40.4 |32.1 [26.3 |22.0 |18.8|16.3]14.3|12.0] 0
28 0.87 [1.98 [3.69 [6.89 [9.92 [12.8 [18.5 |23.9 |29.3 [34.5 [39.7 [44.7 [49.8 [54.7 [51.5 452 | 35.9 |29.4 [24.6 |21.0 |18.2]16.0] 0
30 093 (213 (398|742 |10.7|13.8|19.9 |25.8 |31.6 [37.2[42.7 | 482 [53.6 [589 [57.1 [50.1 |39.8 |32.5|27.3 |23.3|20.2]17.8| ©
32 100|228 [4.26|7.98 |11.4 |14.8 [21.3 |27.7|33.9 [39.9 | 45.8 |51.6 |57.4 [63.1 |62.9 |55.2 |43.8 [35.9 | 30.1 | 25.7{22.2 | 19.5| 0
35 110|251 [4.69[8.73 [12.6 | 16.3 |23.6 [30.5 |37.3 [43.9 [50.4 |56.9 |63.3 |69.6 | 72.0 |63.2 |50.1 |41.0 | 34.4 |29.4 {254 | 0
40 1.282.90 |5.42|10.1 [14.5 [18.9 [27.2 [35.2[43.0 [50.7 | 58.3 |65.7 | 73.9 | 80.6 |87.3 | 76.8 | 61.3 |50.1 {42.0|35.9 | 149| 0
45 145|330 [6.15 115 [16.6 [21.4 [30.9 [40.0 |48.9 [57.6 |66.2 | 74.6 |82.8 |91.0 [99.2 |91.8 | 73.1|59.8{50.1 [40.3 | 0O
BARE | A B c
K.C.M100 (15]Fx—>) kW
'J~1Jz°1:1/r‘y|~ W27y EEE rpm
B M 40 25] 50 [100]150] 200300 |400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 [1000]1100]1200 [1300 1400|1600 |1800 2000|2200 2400 [2600 [2700
9 048 [1.11 207 |3.87 |5.57|7.22 [10.4 |135 |16.5 | 19.4 | 22.1 |18.1 |15.1 |13.0 |11.2 |9.85 |8.73|7.83 |6.39 |5.36 |4.57 |3.97 {3.48 |3.09 | 0
10 0.54 [1.25 [2.32 [4.33 [6.24 |8.06 [ 11.6 |15.1 |18.4 | 21.8|25.0 |21.2 |17.8 |15.1 |13.1 |11.6 [10.2 |9.18 | 7.46 [6.28 |5.36 [4.65 |4.08 |3.62| 0
1 0.60 |1.38 |2.57 [4.80|6.92 [8.95 |12.9 [16.7 |20.4 | 24.1 |27.7 |24.5 |20.5 [17.5 |15.1 [13.3 | 11.8 [10.6 |8.65 | 7.24 {6.19]5.36 |4.71 |0.96 | O
12 0.66 | 151 |2.83 |5.28 |7.619.85 | 14.2 [18.4 |22.5 | 26.5 |30.4 |27.8 |23.3 [19.9 [17.3 [15.1 |13.4 [12.0 [9.85 |8.28 {7.05 |6.11 |5.36 | 0
13 0.72 [1.66 |3.08 |5.76 8.28 [ 10.7 | 15.4 |20.1 |24.5 | 28.933.2 |31.4 |26.3 [22.5|19.5 [17.1 [15.1 [13.6 |11.1 [9.33 |7.91 [6.89 [6.04 | 0
14 0.78 [1.79 [3.34 [6.24 |8.95 | 1.6 [ 16.8 |21.7 | 26.6 | 31.3 | 36.0 |35.1 [29.4 |25.1 |21.8 |19.1 [16.9 |15.1 [12.4 [10.4 {8.88 [7.68 [6.75| 0
15 0.841.93[3.60[6.72 [9.70 [ 12.5 [18.1 [23.4 |28.6 | 33.7 | 38.7 | 38.9 |32.6 |27.8 |24.2 [21.2 |18.8 |16.8 |13.7 | 11.6 {9.85 |8.50 | 7.46 | 0
16 0.912.07 |3.86 |7.21 [10.4 |13.4 [19.4 [25.1 |30.7 | 36.1 [41.5[42.9]36.0 [30.7 |26.6 |23.4 |20.7 [185 |15.1 |12.7]10.8 [9.40 |8.28 | 0
17 0.97 [2.21 [4.127.68 [11.0 [ 14.3 |20.7 |26.8 |32.7 | 38.6 | 44.3|47.0 |39.4 |33.6 |29.1 |25.6 [22.7 |20.3 |16.6 {14.0(11.9 [10.3 [0.59 | 0
18 103 [2.35 [4.39 [8.21 [11.8 [15.3 [22.0 |28.5 |34.8 |41.0 [47.1 |51.2 |42.0 |36.6 |31.7 |27.8 | 24.7 | 22.1 |18.1 {151 [13.0[112| 0
19 1,09 |2.49 [4.658.65 |12.5 [16.2 [23.3 |30.2 |36.9 |43.5|50.0 |55.5 |46.5 [39.7 |34.4 |30.2 |26.8 |23.9|19.6{16.4 [14.0 [12.2| 0
20 116|263 [4.919.18 |13.2[17.1 [24.6 |31.939.0 |46.0 | 52.8 |50.5 |50.2 [42.9 |37.2 |32.6 [28.9 [25.9|21.2117.8 [15.1 [13.1| 0
21 122278 [5.18 [9.70 [14.0 [18.1 [26.0 |33.6 |41.1 |48.5 |55.7 |62.8 |54.0 |46.1 |40.0 |35.1 |31.1 |27.8 |22.8 {19.1 [16.3 [142| 0
22 128292 [5.45[10.1 |14.6 [18.9 [27.3 |35.4 |43.3|51.0 | 58.6 |66.0 |58.0 [49.5 |42.9 |37.6 [33.3 |29.8 | 24.5 205 {175 |15.1 | 0
23 1343.06 |5.71 [10.7 [15.4 [19.9 [28.6 [37.2 [45.4|53.5 | 61.4 |69.2 |61.9 |52.9 |45.8 |40.2 |35.7 |31.9|26.1 {21.9 [187|5.77| 0
24 140321 [598[11.2]16.0 [208 [30.0 |389 [47.5[56.0 | 64.3 | 725 [66.0 |56.4 [48.9 [42.9 |38.1 [34.027.8 234 [19.9] 0
25 1473.35 |6.25|11.6 [16.8 [21.8 |31.3 [40.6 [49.7 |58.5 |67.2|76.1 |70.2 |59.9 |51.9 |45.6 |40.4 |36.2{29.6 |24.8 [212| 0
26 153 3.49 |6.52 [12.2 [175 [22.7 [32.7 [42.4 |51.8 [61.0 | 70.1 |79.1 |74.5 |63.6 |55.1 |48.3 |42.9|38.3131.4 |26.3 [225| 0
28 166 |3.78 | 7.06 [13.2 [19.0 | 24.6 |35.4 |45.9 [56.1 |66.1 | 76.1 |85.8 |83.6 |71.0 |61.6 |54.0 [47.9 [42.9135.1 |29.4 [25.1] 0
30 1.79(4.08[7.61 [14.2|20.4 |26.5 |38.2 |49.5|60.4 [ 71.2 |82.1 |92.5 [92.5 |79.1 |68.3 |59.9 [53.1 [47.5138.9 |32.6 [7.46 | 0
32 192 (4.37]8.13 152 [21.9 [28.4 [41.0 [53.0 |64.8 | 76.1 [88.0 [99.2 | 101 |86.5 |75.3 |66.0 |58.6 |52.4]42.9 (33.7 | 0
35 211482895 [16.8 |24.2|31.3 |45.1 [58.4 |71.4 |84.3|97.0 [109 116 | 99 |85.8 |75.3 {67.0 |59.9 [49.1 [41.1| 0
40 2.4 (5.57|10.4 [19.4 27.936.2 |52.1 |67.4 |82.8 [97.0| 112 | 126 140 |122 [105 |92.5{82.1 732 (50.9 | 0
45 277 16.32[11.8[22.0 |31.7 |41.0[59.2 | 76.8 | 94.0 | 110 | 127 | 143 | 159 |145 {125 |110 [97.7 [87.3 (338 | 0
mERR | A B c
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MEEﬁHﬁ (GEIRESE

K.C.M120 (15]F1—>) kW
i\ aml, SN WZ7TO4 vy EES rpm
® B [70 25 [ 50 [100]150 |200]300 400500600 |700 [800 |900 [1000 1100 [1200 [1300 14001500 [1600 [1700 [1800 [1900 [2000 2100
9 0.82|1.88 |3.50 | 6.53|9.40 | 12.2 | 17.5 |22.8 |27.8 |32.2 | 25.6 |21.0 | 17.5 | 15.0 [13.0 | 11.4 | 10.1 |9.03 | 8.13 | 7.40{6.76 | 6.20 | 5.72 | 5.30 |4.92
10 0.93 2,10 [3.92 [7.32]10.5 [13.7[19.7 |25.5 |31.2 {36.7 | 29.9 | 24.5 | 20.5 [17.5 |15.2 [13.4 [ 1.9 [10.6 | 9.55 {865 | 7.91 | 7.27 | 6.70 |6.20 |5.77
11 102 |2.33 |4.35[8.13 [11.7 [15.1 [21.8 |28.3 [34.5 [40.7 |34.5 |28.3 [23.7 | 20.2 |17.5 | 15.4 | 13.7 | 122 | 11.0{10.0 |9.10 | 8.36 | 7.76 [7.16 | 0
12 112256 |4.77 [8.88 [12.8 [16.6 |23.9 [31.0 [38.0 |44.7 [39.4 |32.2[27.0 |23.1 [20.0 [17.5 156 | 14.0 | 125 |11.4 [10.4 |9.55 | 8.80 [8.13
13 122(279[5219.70|14.0 [18.1 |26.1 |33.9 [41.4 |48.7 [44.4[363 |30.4 {26.0 [22.5 |19.8{17.5 [15.7 | 14.2]12.8 [11.7|10.7 | 9.92 [9.18
14 1333.02 |5.64 [105 [17.2 [19.6 [28.3 |36.6 [44.8 |52.8 [49.6 |40.6 |34.0 | 29.1 |25.2 | 22.1 | 19.6 |17.5{15.8 [14.3 [13.1 [12.0 [ 11.1 [6.67
15 142(3.26 [6.08 [11.3 [16.3 [21.2[30.5 |39.5 |48.3 [56.9 55.1 |45.1 |37.8 |32.2 |27.9 | 245 21.7|195{17.5 159 | 145 |13.4 [12.3| O
16 153 3.49 |6.52 [12.2 (175 [22.7 [32.7 [42.4 [51.8 [61.0 | 60.6 |49.6 |41.6 |35.5|30.8 | 27.0|23.9|21.4119.3 [17.5 |16.0 [14.7 | 136 0O
17 163(3.73 [6.96 [13.0 |18.7 |24.2 [34.9 |45.2 |55.3 [65.1 | 66.4 |54.3 |45.5 |38.933.7 |29.5 | 26.3 |23.5121.2[19.2 [175|16.1 [ 14.8| 0
18 174 3.97 [7.40 [13.8 [19.9 [25.8 |37.2 |48.1 |58.8 |69.3 | 72.4 |59.2 |49.6 |42.4 |36.7 | 32.2 | 28.6125.6 | 23.1 |21.0 |19.1 |175 843 | 0
19 184|421 |7.83|14.6 [21.1 [27.3 [39.4 |51.0 [62.4 | 73.5 | 78.3 |64.2 |53.8 |46.0 |39.8 |34.9 | 31.0{27.8 | 25.0 [22.7 [20.7 [19.0| O
20 1.95|4.45 [8.28 | 15.4 | 22.3 |28.9 [41.6 |53.9[65.9 |77.6 | 85.0 |69.3 |58.1 [49.6 |43.0 |37.8 | 33.5{29.9 | 27.0 | 24.5 | 22.4 |20.5
21 205 [4.68[8.7316.3 (235 |30.4 |43.9 |56.8 [69.5 |82.1 |91.0 | 74.6 |62.5 | 53.4 |46.3 |40.6 | 36.0132.2 [29.1 |26.4 | 24.1 | 22.1
22 216 [4.92(9.18 [17.2[24.7|32.0 [46.1 [59.8[73.0 [85.8 |97.779.8 |67.1 |57.2 |49.6 [43.6 |38.6{345 312 |28.3|25.8 [124
23 2271517 9.6218.0|26.0 |33.6 |48.4 |62.7|76.8 |90.3 | 104 |85.8 |71.7 |61.2 [53.0 |46.6 {41.3|36.9 [33.3(30.2|27.6| O
24 237 [5.41[10.1 [18.9|27.2 |35.1 | 50.7 |65.6 [80.6 | 94.7 | 109 [91.0 |76.1 |652 |56.6 |49.6 |44.0 |39.4 35,5 |32.2 | 29.4
25 248 |5.65[10.5[19.7 [28.3 | 36.8 |53.0 [68.6 |83.6 |98.5 | 113 [97.0 |81.3 |69.3 [60.1 [52.7 | 46.8 [41.9 |37.8 |34.2|30.8
26 259 (5.90|11.020.5 [29.6 |38.3|55.2|71.5 [87.3 | 103 | 119 | 103 |85.8 | 73.6 [63.7 56.0 | 49.6 |44.4 [40.1 |36.3 | 19.8
28 2.80(6.39[11.9[22.2[32.1 |41.6 |59.8 [77.6 |94.7 | 112 | 128 | 115 |96.2 [82.1 |71.3 {62.5 | 55.4 |49.6 |44.8 |40.6 | 0
30 3.02(6.8912.8 (239 (345 448 (645836 | 102 | 120 | 138 | 128 | 107 [91.0|79.1{69.3 [615 |55.1 [49.6 [31.6 | O
32 324 |7.39|13.825.7 [37.0 48.0|69.1 [90.0 [ 110 | 129 | 148 | 140 | 118 | 101 |87.3 [76.1 |67.7 |60.7 [54.9| 0O
35 357813 [15.128.3 [40.8 [52.9[76.1 |985 121 | 142 | 163 | 160 | 134 | 115 |99.2 [87.3 |77.6 |69.3 [35.6| O
40 4121940 (17.5(32.7|47.1 |61.0|88.0 | 114 | 140 | 164 | 189 {196 | 164 [ 140|122 | 107 |94.7 [44.4| O
45 468 [10.7]19.9(37.2(53.5|69.3| 100 | 129 | 158 | 187 | 214 {234 | 196 | 167 | 145 | 128 [50.7| 0

mmEl | A B c

o o o

o o|lo

o o o

K.C.M140 (15Fx—>/) kW
PZF AL ANZTOyNEES rpm
-

10 | 25 | 50 [ 100 150 | 200 | 250 {300 | 350 | 400 | 450 | 500 | 550 | 600 [ 700 | 800 {900 [1000]1100 {1200 {1300 1400 1500 [1600 |1700
9 1.2812.90 15421101 (14.5|18.9 |23.1 |27.2 |31.1|35.2 |39.2 43.0 |41.6 |36.5 |28.9 |23.7]19.8 [16.9|14.7 |12.9111.4 |10.2 | 9.25 |8.36 |7.61
10 142(3.25(6.07[11.3 [16.3 [21.125.8 [30.4 |35.0 [39.543.9 [48.2 |48.6 [42.7 [33.9[27.8]23.3 [19.8 [17.2{15.1 |13.4 120 [10.8 9.7 | 0
11 1.58 [3.60 [6.73|12.5 |18.1|22.4|28.6 |33.2 |38.8 |43.7 |48.6 [53.4 |56.1 |49.2 |139.1 [32.0 |26.8 [22.9 |19.8 {17.4 |15.4|13.8 [12.5|11.3| O
12 1.7413.96 (7.39|13.8 |19.8 [25.7 |31.5 |37.1 |42.6 |48.0 | 53.4 |58.7 |63.9 |56.1 |44.5 |36.5 [30.6 [26.1|22.6 {19.8 |17.6|15.7 (14.2 129 | 0
13 1.894.08 [8.06 | 15.1 |21.6 {28.0 |34.3 [40.4 [46.4 |52.4 |58.2 |64.0 |69.8 |63.3 [50.2 |41.1 |34.5|29.4 |25.5{22.4 [19.817.8 |16.0 |145] 0
14 2.054.68 |8.06]16.3 | 23.5[30.4 |37.2 [43.8 |50.3 | 56.7 | 63.0 |69.4 ]75.3 [70.7 |56.1 |46.0 |38.532.9|28.5425.0 |22.219.8 |17.9 |16.3
15 2.215.0419.40]17.5(25.3 |32.7 [40.1 [47.1 |54.2 |61.1|68.0 | 74.6 ]81.3 [78.3 |62.2 |51.0 [42.7 | 36.5]31.6 |27.8 | 24.6 (22.0 [19.8 | 0
16 2.37(5.40(10.1|18.8 |27.1|35.1 |42.9 |50.6 |58.1 |65.5|72.9]79.8 87.3 [86.5 |68.6 [56.1 |47.1|40.1]34.8 |30.6 |27.1 [24.2(21.9| 0
17 2.535.77]10.7 |20.1 | 28.9 | 37.5 |45.8 |54.0 |62.1|70.0 | 77.6 |85.8 |93.3 [94.7 |75.3 |61.5 |51.6 |44.0]38.1 |33.5|29.7 [26.6 |239| 0
18 2.696.14]111.5|21.3|30.8 [39.9 [48.7 |57.4 |66.0 | 74.5]82.8|91.0 |99.2 [ 103 (82.1 |67.0 56.1|47.9]41.6|36.5|32.3 (289 (26.1 | 0
19 2.85|6.51]12.2|22.7 |32.6 |42.3 [51.7 {60.9 [70.0 | 79.1]88.0 |96.2 | 105 [ 112 (88.8 |72.7 [60.9 |52.0{45.1 |39.5 |35.1 [31.4 (283 | 0
20 3.01[6.88]12.8123.9 |34.5|44.7 |54.6 |63.4 |73.9183.6 [92.5|102 | 111 | 120 {95.5 |78.3 |65.7 |56.1{48.6 |42.7 |37.9|339| 0
21 3.18|7.25]13.5|25.2 |36.3 |47.1 |57.6 [67.9 |77.6]88.0|97.7 | 107 | 117 {127 |103 (84.3 |70.7960.4 |52.4 |46.0 [40.7 (36.5| O
22 3.347.61]14.3|26.6 |38.3 [49.5 (60.6 {71.3]82.1|92.5| 103 | 113 | 123 {133 110 (90.3 |76.1164.8 |56.1 |49.2 [43.7 (39.1| O
23 3.517.98]14.927.8 |40.1 [52.0 [63.6 [74.6]85.8 |97.0 | 108 | 119 | 129 [140 |118 |97.0 |81.3169.260.0 |52.7 [46.1 [41.8| O
24 3.67 8.36115.6 |29.2 |42.0 |54.4 |166.5 |78.3]90.3 | 101 | 113 | 124 | 135 | 146 | 126 | 103 |86.5]73.8 639 |56.1 |49.8 |445| O
25 3.83(8.73|16.3|30.4 |43.9 |56.8 |69.5 |82.1]94.0 | 106 | 118 | 130 141 [153 | 134 {110 {91.8|78.3 |68.0 |59.7 |52.9 (47.4 | 0
26 4.0119.10]17.0|31.8 |45.8 [59.3 |72.585.8 |98.5| 110 | 123 | 135 | 148 |160 |142 | 116 {97.7|83.6 |72.1 |63.3 [56.1| O
28 4.3319.9218.4|34.5 |49.6 |64.3|78.3[92.5| 107 [ 120 | 134 | 147 160 |173 159 | 130 {109 |93.2 (80,6 |70.7 |62.7 | O
30 4.67[10.7]19.9|37.1 |53.4|169.2 |84.3| 100 | 115 | 129 | 144 | 158 (172 | 186 | 176 | 144 | 121 | 103 (89.5|78.3 |69.5| 0
32 5.01 [114]21.3]39.8 |57.3 | 74.2[91.0] 107 | 123 | 139 | 154 | 169 | 184 [199 {194 | 159 | 133 | 113 985 |865| 0
35 5.52]12.623.5|43.8|63.1[82.1]100 [ 118 [ 135 | 153 | 169 | 187 {203 |220 {222 |181 152 | 130 | 113 |97.0| O
40 6.37 [14.5|27.2|50.7 [72.9 [94.7 | 116 | 136 | 157 | 176 | 196 | 216 | 235 }254 |271 |222 | 186 [ 159 [133 | O
45 7.24116.5(30.8 |57.5 [82.8| 107 | 131 | 154 | 178 | 200 | 222 | 245 | 266 289 |324 |265 [ 222 | 177 |69.2| 0
mERR | A B c
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MEEﬁHﬁ EEEEHE

K.C.M160 (15F1—>) kW

i\ aml, SN WZ7TO4 vy EES rpm
® B [70 25 [ 50 [100]150 |200] 250 | 300350 |400 | 450 [500 |550 | 600 | 650 | 700 | 750 | 800 | 850 |900 [1000 [1100 [1200 [1300 [1400
9 185 |4.21 |7.83 [14.7 [21.1 |27.4 |33.4 [39.4 [453 |51.1 |56.8 |53.3 |46.3 |40.6 | 36.0 | 32.2 | 29.0 | 26.3 | 24.0 [22.1118.9 [ 16.3 | 14.3 [12.7 | O
10 2.07[4.72(8.80 [ 16.4 [23.6 |30.7 | 375 [44.2 |50.7 |57.2 |63.6 |62.4 [54.2 |47.5 [422 |37.7 |34.030.9 [ 282 |25.9]22.1 [19.2| 168|149 | 0
11 229 (5.23(9.77|18.2|26.3 |34.0 | 41.6 |48.9 |56.2 |63.4 | 70.5 | 72.1 [62.4 [54.8 |48.6 [43.5 [39.2 [35.6 [32.5]29.8 | 25.4 [22.1 [ 19.4[17.2| O
12 252574 [10.7|20.0 |28.8 [37.4|45.7 |53.8 |61.8 |69.7 | 77.6 | 82.1 |71.2 | 62.4 | 55.4 |49.5 | 44.7 |40.6 | 37.0 {34.0 | 29.0 | 25.1 | 22.1 |19.6 | 0
13 275|627 [11.7|21.8 [31.4 |40.7 | 49.8 |58.6 |67.4 | 76.1 [84.3 [92.5 806 |70.5 [62.4 559 [50.4 |45.7 | 41.8{38.3 |32.7 | 28.4 | 24.9{22.1 | 0
14 298 (6.79[12.7 | 23.6 |34.0 |44.1 |53.9|63.6 |73.0 |82.1 [91.8 | 101 |89.5 |78.3 |69.8 [62.4 [56.3 [51.1 {46.7]42.8 |36.6 [31.7 | 27.8 |24.7 | O
15 3.21|7.31[13.7|25.4 |36.7 |47.5|58.1 |68.4 | 78.3 |83.8 | 98.5 | 108 [99.2 | 87.3 |77.6 |69.2 |62.4 |56.7 | 51.8 |47.5 | 40.6 | 35.1 | 30.9 | O
16 3.44|7.83]14.6|27.3|39.3 [51.0 |62.3 |73.4 |84.3 [94.7 | 106 | 116 | 110 |96.2 |85.0 | 76.1 |68.8{62.4 | 57.0 [52.4 |44.7 |38.7 [34.0| 0O
17 3.62(8.36[15.6 [ 29.2|42.0 |54.4 |66.5 |78.3|90.3 | 101 | 113 | 124 120 | 105 |93.3 [83.6 | 75.3{68.4 |62.4 |57.3 |48.9 |42.5|37.2| 0
18 3.908.8816.6 |31.0 |44.7 |57.9]70.7 |83.6|95.5 | 108 | 120 | 132 [ 131 | 115 | 101 |91.0 {82.1 |74.5|68.0 [62.4 |53.3 [46.3 | 406 O
19 4.14(94717.6 (329 (474 (613 |75.3 |88.0| 101 | 114 | 128 | 140 | 142 | 125 | 110 |98.5 {88.8 [80.6 | 738 |67.7 |57.850.1|44.0| 0
20 437110.0]18.7|34.8 |50.0 [64.8 | 79.1 [93.3| 107 | 121 | 134 | 148 | 153 | 134 | 119 {107 |96.2[87.3|79.8 [73.2|62.4 |54.2 [475| 0
21 461[105|19.6 |36.6 |52.7 |68.3 | 83.6 [98.5 | 113 | 128 | 142 | 156 | 165 | 145 | 128 { 115 | 104 |94.0 |85.8 |78.3 |67.2|58.3 |51.1] 0
22 4.85(11.0]20.7 385|555 | 71.8|88.0 | 104 | 119 | 134 | 149 | 164 {177 | 155 137 | 123 | 111 [ 101 |91.8 [84.3 |72.1 |62.4| 0
23 5.00[11.6|21.6 [40.4 |58.275.3|92.5]| 109 | 125 | 141 | 157 | 172 {187 | 166 | 147 | 131 | 126 | 107 [98.5|90.3 |76.8|66.8| O
24 533 [12.2[22.7[42.3(60.9 [79.1 |96.2 [ 113 [ 131 [ 147 | 164 | 180 {196 | 177 | 157 | 140 | 126 | 115 | 104 |96.2 [82.1 [71.2] O
25 557[12.723.7 [44.2 |63.7 |82.8[101 | 119 | 137 | 154 | 171 | 188 | 205 | 188 | 166 | 149 | 134 | 122 [ 111 | 102 [87.3|75.3| 0
26 5.80 [13.3 [24.7 [46.1 [66.5 [85.8| 105 | 124 | 142 | 160 | 178 | 196 | 214 | 199 | 177 | 158 | 143 129 | 118 | 108 [92.5[80.6| O
28 6.29 [14.3 [26.8 [50.0 [72.0 [93.3 | 114 | 134 | 154 | 174 | 193 | 213 | 232 [222 [198 177 | 160 | 145 | 132 | 121 | 104 [89.5] 0
30 6.77|15.4 | 28.9 [53.9|77.6 | 101 | 123 | 145 | 166 | 187 | 208 {2297 251 | 247 | 219 | 196 | 177 | 160 | 146 | 134 | 115 | 0
32 7.27116.6|31.0[57.7 |82.8 [ 107 | 131 | 155 | 178 | 201 | 204 { 245 | 268 | 272 | 241 | 216 | 195 [ 177 | 161 | 148 | 126 | 0
35 7.08|18.3 [34.1 (63.6 [91.8| 119 | 145 | 171 | 196 | 222 | 246 | 271 | 295 | 311 | 276 | 247 | 222 202 | 184 | 169 | 134 | 0
40 9.25[21.1 [39.4 [73.5 | 106 | 137 | 168 | 198 | 227 | 256 | 284 | 313 | 341 | 369 | 337 | 301 |272 | 247 | 225 [192 | 0
45 10.5[23.9 |44.7 |83.6[ 120 | 156 | 190 | 225 | 257 {2907 323 | 355 | 387 | 419 | 402 | 360 | 312 | 260 202 | 141 | 0
e A B C
K.C.M200 (15]Fx—>) kW
'J\Zzl:l’r‘yh W27y EEE rpm
A 10 | 15 | 20 [ 30 | 40 | 50 | 70 | 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 350 | 400 | 450 | 500 | 550 | 600 | 650 | 700
9 330 | 488 | 6.32 | 9.10 | 11.8 | 14.4 | 195 | 269 | 38.7 | 502 | 61.3 | 72.3 | 82.8 | 83.8 | 746 | 63.7 | 55.3 | 485 | 430 | 0
10 379 | 546 | 7.08 | 102 | 132 | 161 | 21.9 [ 301 | 43.4 | 56.2 | 68.7 | 81.3 {1 93.3 | 104 [87.3 | 746 | 64.7 | 56.8 | 504 | 0
11 421 | 6.06 | 7.83 | 113 [146 | 179 | 242 | 334 | 481 | 623 | 761 | 895 { 103 [ 116 | 101 | 85.8 | 746 | 655 | 581 | 0
12 462 | 665 | 865 | 124 | 16.1 | 19.7 | 266 | 36.7 | 52.8 | 685 | 83.6 | 985 { 113 | 128 | 115 | 985 | 850 | 746 | 0
13 504 | 725 [ 9.40 | 135 | 17.5 | 21.4 | 29.0 | 40.0 | 576 | 74.6 | 91.0 | 107 [ 124 | 140 | 130 | 110 | 962 | 843 | ©
14 545 | 7.83 | 10.1 [14.7 | 19.0 | 232 | 314 | 433 | 624 | 806 | 985 | 116 | 134 | 151 | 145 | 124 | 107 | 940 | 0
15 588 | 8.43 | 11.0 | 158 | 20.4 | 250 | 339 | 46.7 | 67.2 | 87.3 | 107 | 125 { 144 | 163 | 160 | 137 | 119 | 104 | 0
16 6.30 | 910 [ 11.8 | 169 | 21.9 | 26.9 | 36.3 | 501 | 721 | 93.3 | 114 | 134 { 154 | 175 | 177 | 151 | 131 | 115 | ©
17 6.73 | 970 [ 125 | 18.1 | 234 | 286 | 38.8 | 534 | 76.8 | 100 | 122 | 1447| 165 | 186 | 194 | 166 | 143 | 126 | ©
18 745 | 103 | 134 | 192 | 249 | 304 | 423 | 56.8 | 82.1 | 106 | 130 | 153 | 175 | 198 | 211 | 181 | 156 | 137 | 0
19 761 [ 109 | 142 | 204 | 264 | 323 | 437 | 603 | 865 | 113 | 137 | 162 | 186 | 210 | 229 | 195 | 169 | 148 | 0
20 7.98 | 116 [ 150 | 216 | 27.9 | 342 | 462 | 637 | 91.8 | 119 | 145 | 171 | 197 | 222 | 247 | 211 | 183 | 0
21 843 | 122 [ 15.7 | 22.8 | 295 | 36.0 | 48.7 | 671 | 97.0 | 125 | 153 | 181 | 207 | 233 | 260 | 228 | 197 | 0
22 888 | 128 | 16.6 | 23.9 [ 31.0 | 37.8 [ 51.3 | 706 | 101 [132 | 161 | 189 | 218 | 246 | 273 | 244 | 211 | 0
23 933 | 134 | 174 | 251 | 325 | 39.7 | 53.7 | 744 | 107 | 138 | 169 | 199 | 229 | 258 | 286 | 260 | 226 | 0
24 9.77 | 141 | 182 | 263 | 34.0 | 416 | 562 | 77.6 | 112 | 145 | 177 | 208 | 239 | 270 | 300 | 278 | 241 | 0
25 102 | 147 | 190 | 275 | 355 | 43.4 | 588 | 81.3 | 116 | 151 | 185 | 218 | 250 | 282 | 314 | 295 | 256 | O
26 107 | 154 | 198 | 286 | 37.0 | 453 | 61.3 | 84.3 | 122 | 158 | 193 | 228 | 261 | 295 | 327 | 313 | 272 | 0
pEpicyi e A B (o]
AR ASE T FI— BENRBIO—5F 1— > DEECOVTDFMAB-16~19N—SF BB F AL,
B HAE RS FROEOBATIERI L HBE MHICTHEHTE,

CHERITEIRAR THaid
MBS DV TIEB-21 R—UE BB T &L,
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mNLﬁ—yEm&nﬁ

NLFz—>
AR

OK.C.M.40NL {=EhaEHFE (BFIDIRE) kW)

OK.C.M50NL 15EhEEHFE (BFIDIRE) kW)

7)8

WZ7O% v EEEEL r/min

7\

WZ7O% Y MEEEEL r/min

2709k 27049k
% #¢ |10 (25 | 50 |100|200 (300|400 |500 700|900 (1000|1200 B #¢|10 |25 | 50 |100|200|300|400|500 (600|700 |800 900
9 0.05(0.11]0.21|0.39(0.71(1.04|1.34(1.68(2.22(2.77|3.08|3.59 9 0.11]0.24|0.44|10.82(1.49|2.1712.80(3.39(3.99|4.61|5.19(5.72
10 ]0.05(0.13|0.2410.44(0.79(1.15|1.49(1.87(2.47(3.08|3.42 10 ]0.12|0.27(0.49|0.91|1.66(2.41(3.11|3.76|4.44(5.12|5.80
11 0.06/0.15(0.26/0.48|0.87(1.27|1.64|2.05|2.72|3.39|3.80 11 0.14]10.29/0.54(1.00|1.83(2.65|3.42|4.14(4.88|5.63
12 0.06/0.16]0.29(0.52|0.95(1.38(1.79|2.24(2.96|3.73 12 10.15/0.32(0.59/1.09(1.99(2.89|3.74(4.51|5.35|6.18
13 ]0.07{0.18|0.31|0.57(1.03(1.50(1.94|2.43(3.27(4.05 13 ]0.16/0.35(0.64|1.18|2.16(3.14|4.07|4.91|5.80
14 ]0.08{0.19|0.33|0.61(1.13[1.64|2.13|2.64(3.53 14 ]0.17|0.37({0.69|1.27]|2.32|3.38|4.45|5.29|6.24
15 ]0.08{0.20|0.36/0.65(1.21(1.76|2.29|2.83(3.78 15 10.19/0.40(0.74|1.36(2.49|3.62|4.76|5.67
16 ]0.09/0.22(0.38(0.70|1.29(1.88|2.44|3.02(4.03 16 [0.20|/0.43(0.79|1.45(2.66|3.86|5.08(6.05
17 10.09(0.23|0.41]0.74|1.37(2.00|2.59|3.21 17 ]0.2110.45(0.84|1.54|2.82(4.10(5.40|6.43
18 ]0.10{0.24|0.43|0.80(1.45(2.11|2.74|3.40 18 ]0.2210.48(0.89(1.63|2.99(4.34(5.72
19 ]0.10(0.26|0.45|0.86(1.57(2.282.95|3.65 19 10.24|/0.51(0.97|1.79(3.31|4.81|6.21
20 0.11]0.27]0.48(0.91|1.66(2.40|3.11|3.85 20 ]0.25|0.53[1.03/1.89|3.49(5.07|6.54
21 0.11{0.28(0.50|0.95(1.74|2.52|3.26 |4.04 21 0.26/0.56|1.08|1.98(3.66|5.32|6.86
22 10.12{0.30|0.53|1.00(1.82(2.66|3.45|4.23 22 10.27(0.58(1.13|2.08|3.83(5.57
23 10.12{0.31|0.55|1.04(1.92(2.81|3.614.42 23 10.29(0.61(1.18|2.17|4.01(5.83
24 10.13]|0.32]/0.60(1.11]2.03(2.96|3.84 24 10.30/0.66(1.23(2.29|4.26(6.14
25 10.13({0.34|0.63|1.15(2.11(3.08|4.00 25 10.31(0.68(1.28|2.38(4.44(6.39
26 ]0.14({0.35|/0.65/1.20(2.19(3.20|4.16 26 ]0.32(0.71|1.33|2.48|4.62|6.65
27 10.15(0.36|0.68|1.25(2.28(3.33|4.32 27 10.34(0.74|1.38|2.57|4.80(6.90
28 10.15/0.38(0.70(1.29|2.36(3.45|4.48 28 10.35|0.77(1.44|2.67|4.97|7.16
30 ]0.16{0.40|0.75|1.40(2.53(3.70 30 ]0.37({0.82|1.54|2.86|5.33
32 ]0.17({0.43|/0.80|1.51|2.80(4.05 32 10.40({0.88(1.66|3.05|5.68
35 ]0.19(0.47|0.88|1.65|3.06(4.43 35 10.44(0.97(1.81|3.34|6.22
40 |0.22(0.54|1.00(1.88|3.50 40 0.50(1.11]2.07(3.81|7.11
45 10.24|10.6111.13(2.12(3.94 45 10.56(1.24(2.33|4.29
(OK.C.M60ONL 1=EhREHZE (BF|DIRE) kW) (OK.C.M.80NL {=EhEEHFE (BFIDIEE) kW)
ng;_“b NZ27O4yMEEER r/min xj,g;l_“]\ NZ27O4 Yy EEER r/min
5] ﬁ 10 [ 25 | 50 |{100(150|200 (250|300 |400|500|600|700 o ﬁ 10 (25 |50 | 75 [100| 125|150 | 200 | 250 | 300 | 350
9 0.18/0.41(0.76|1.41|2.02(2.63|3.22|3.78(4.91(6.00|7.06|8.14 9 0.40|0.91(1.68| 2.44| 3.14| 3.83| 4.54| 5.90| 7.19| 8.46| 9.74
10 0.21/0.46|0.85(1.57|2.24(2.93|3.58|4.20(5.45|6.66(7.92 10 [0.45(1.01(1.87| 2.71| 3.49| 4.25| 5.04| 6.56| 7.99| 9.40(10.82
11 0.23(0.51(0.93|1.73(2.47|3.22|3.94 (4.62(6.00|7.33 11 0.49(1.11]2.05| 2.98| 3.83| 4.68| 5.55| 7.21| 8.79(10.34
12 10.25(0.55|1.02|1.89(2.69(3.51|4.34|5.04(6.54(8.07 12 |0.54|1.21(2.24| 3.25| 4.18| 5.10| 6.05| 7.87| 9.59
13 0.27|0.60(1.10(2.04|2.97(3.88|4.75|5.46(7.23 13 10.58|1.31(2.43| 3.52| 4.53| 5.53| 6.56| 8.52|10.39
14 10.29|0.64|1.21(2.24|3.23(4.22|5.16|6.12|7.86 14 10.63|1.44(2.72| 3.94| 5.08| 6.25| 7.34| 9.46|11.52
15 ]0.31{0.69|1.30|2.41|3.46|4.52|5.53|6.56 (8.43 15 |0.67|1.57(2.91| 4.22| 5.44| 6.70| 7.87(10.13
16 ]0.33(0.73|1.38|2.57|3.69(4.82|5.90(6.99 16 |0.72|11.67(3.11| 4.51| 5.80( 7.15| 8.39(10.81
17 10.35(0.78|1.47]|2.73|3.92(5.12|6.27|7.43 17 10.76]1.78(3.30| 4.79| 6.16| 7.59| 8.92|11.48
18 0.37|0.83(1.56(2.89|4.16(5.42|6.64|7.87 18 10.81(1.88(3.50| 5.07| 6.53| 8.04| 9.44
19 10.39({0.89|1.69|3.17(4.51(5.89|7.21|8.46 19 ]0.85|2.01(3.73| 5.45| 7.09| 8.65/|10.06
20 ]0.41({0.94|1.78|3.33|4.75(6.20|7.59|8.91 20 ]0.90({2.11|3.92| 5.74| 7.46| 9.10({10.59
21 0.43[0.98(1.87|3.50(4.99|6.51|7.97 21 0.94(2.22|4.12| 6.03| 7.83| 9.56(11.12
22 10.45|1.03[/1.96|3.67|5.23(6.82|8.35 22 10.99|2.32|4.31| 6.32| 8.21(10.01{11.65
23 10.47(1.08|2.05|3.83|5.46(7.13|8.73 23 1.03|2.43|4.51| 6.60| 8.58|10.47(12.18
24 10.49(1.16]2.14|4.04|5.81(7.58(9.11 24 1.08|2.58(4.75| 6.95| 9.04(10.92
25 10.51(1.21|2.23|4.20(6.05(7.90|9.67 25 11.12(2.69|4.95| 7.24| 9.41({11.38
26 0.53|1.25(2.32(4.37|6.29(8.22 26 |1.17|2.80(5.15| 7.53| 9.79(11.83
28 10.58(1.35(2.49|4.71|6.78(8.85 28 1.26|3.02|5.54| 8.11|110.54(12.75
30 ]0.62(1.45|2.67|5.05|7.26(9.48 30 |1.34(3.23|5.94| 8.69(11.30
32 |0.66(1.56(2.93|5.53|7.96 32 |1.43(3.51|6.51| 9.53[12.05
35 ]0.7211.70|3.21(6.05|8.71 35 |1.57|3.84(7.13(10.43/13.18
40 ]0.82|1.95|3.66(6.92(9.95 40 ]1.79(4.39|8.14|11.92
45 10.92(2.19|4.12|7.78 45 12.02(4.94(9.16|13.41
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KCM 50AS 105 (1.03) KCM 2050AS 105 (1.03)
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